ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Đức Phổ, ngày         tháng 5  năm 2023

V/v phân bổ tờ rơi tuyên truyền

một số quy định về Phát triển

 ngành chế biến rau quả

Kính gửi:

     - Phòng Kinh tế thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Theo đề nghị của Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản tại

Công văn số 406/QLCL ngày 08/5/2023 về việc phối hợp thực hiện công tác

tuyên truyền một số quy định về Phát triển ngành chế biến rau quả trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi; đề xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 240/PKT ngày

17/5/2023, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phân bổ 1.600 tờ rơi cho Phòng Kinh tế (cơ quan thường

trực ATTP), UBND các xã, phường để tuyên truyền một số quy định về phát

triển ngành chế biến rau quả trên địa bàn thị xã, cụ thể như sau:

STT Cơ quan, đơn vị Số lượng (tờ) Ghi chú

01 UBND xã Phổ Châu 100

02 UBND phường Phổ Thạnh 110

03 UBND xã Phổ Khánh 100

04 UBND xã Phổ Cường 100

05 UBND phường Phổ Hòa 100

06
UBND phường Nguyễn

Nghiêm
150

07 UBND phường Phổ Vinh  100

08 UBND phường Phổ Minh 100

09 UBND phường Phổ Ninh 100

10 UBND phường Phổ Văn 110

11 UBND xã Phổ Thuận 100

12 UBND xã Phổ Nhơn 100

2

13 UBND xã Phổ Phong 100

14 UBND xã Phổ An 100

15 UBND phường Phổ Quang 100

16 Phòng Kinh tế 30
CQ Thường trực

ATTP

Tổng cộng: 1.600

2. UBND các xã, phường: Liên hệ Phòng Kinh tế thị xã để nhận tờ rơi;

triển khai tuyên tuyền, phổ biến một số quy định về phát triển ngành chế biến

rau quả trên địa bàn đến các cơ sở tham gia sản xuất, kinh doanh thực phẩm

nông, lâm, thủy sản cũng như cán bộ quản lý an toàn thực phẩm tại địa phương.

3. Phòng Kinh tế: Phân bổ tờ rơi cho UBND các xã, phường theo số

lượng nêu trên; theo dõi công tác tuyên truyền, phổ biến các quy định về phát

triển ngành chế biến rau quả của các xã, phường; kịp thời tham mưu, đề xuất

UBND thị xã các nội dung cần chỉ đạo.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, UBND các xã, phường phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: PCVP, CV(Thuận);

- Lưu: VT, PKT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-05-26T10:22:50+0700

		2023-05-28T09:01:05+0700

		2023-05-28T09:01:05+0700

		2023-05-28T09:01:05+0700